
Płock, dnia 19 października 2022 r. 
WZP. 271.1.56.2022.AS

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego,  na  podstawie  art.  132  pod  nazwą  „Konserwacja  terenów
zieleni  oraz  utrzymanie  czystości  i  porządku,  w  tym  prowadzenie  akcji
zimowej na terenie miasta Płocka w Rejonie II”. 

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11
września 2019 r.  -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2022., poz.  1710 ze zm.)
informuje,  że za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 

Eko-Geo-Natura Sp. z o.o., ul. Monte Cassino 20, 09-410 Płock,  
cena oferowana za całość zamówienia – 1 206 862,20 zł brutto
szybkość reakcji na prace interwencyjne – poniżej 60 minut,
czas  potrzebny  na  wykonanie  pełnego  cyklu  pozimowego  czyszczenia  pasów
przykrawężnikowych jezdni (167 km) – poniżej 25 dni kalendarzowych.

Oferta zgodna z Pzp i SWZ, nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia warunki udziału
w postępowaniu. 
Oferty złożone w postępowaniu:

1. Eko-Geo-Natura Sp. z o.o., ul. Monte Cassino 20, 09-410 Płock, 
cena oferowana za całość zamówienia – 1 206 862,20 zł brutto
szybkość reakcji na prace interwencyjne – poniżej 60 minut,
czas  potrzebny  na  wykonanie  pełnego  cyklu  pozimowego  czyszczenia  pasów
przykrawężnikowych jezdni (167 km) – poniżej 25 dni kalendarzowych.

2. Konserwacja Zieleni Marcin Gmurczyk, ul. Cedrowa 8, 09-408 Płock, 
cena oferowana za całość zamówienia – 1 328 751,00 zł brutto
szybkość reakcji na prace interwencyjne – poniżej 60 minut,
czas  potrzebny  na  wykonanie  pełnego  cyklu  pozimowego  czyszczenia  pasów
przykrawężnikowych jezdni (167 km) – poniżej 25 dni kalendarzowych.

 Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

                           Magdalena Kucharska
                                                                                Dyrektor 

         Wydziału Zamówień Publicznych


